

Jaunatnes politikas attīstības rezultatīvie rādītāji

N.p.k.	Sasniedzamais rādītājs	Pašreizējā vērtība (2017. gads)	Sasniedzamā vērtība (2022. gads)
AM 1 Veicināt jauniešu līdzdalību jaunatnes politiku ietekmējošu lēmumu pieņemšanā pašvaldības un valsts mērogā, sekmēt jauniešu līdzdalību pārstāvniecības demokrātijā un attīstot jauniešu iesaistišanos organizācijās, sabiedriskajās un kultūras dzīvē.			
1	Iesniegto Jauniešu iniciatīvu projektu pieteikumu skaita palielinājums.	2017. gada konkursā tika iesniegti 5 projekta pieteikumi un apstiprināti pieci par kopējo summu 500 eiro.	Iesniegti vismaz 10 projektu pieteikumi, kopējā piešķirtā summa projektiem 1500 eiro.
2	Ieviesta motivācijas sistēma, veicinot jauniešu līdzdalību pilsētas pētniecības procesos, atbalstot "jaunietis - pētnieks" modeli.	Nav	Izstrādāta motivācijas sistēma
AM 2 Paplašināt un attīstīt jauniešu un sabiedrības informētību par jaunatnes jomu.			
3	Sociālo tīklu efektīva izmantošana jauniešu informēšanā	Facebook.com – 844 sekotāji Instagram.com – 299 Youtube.com - 69	Facebook.com – 1500 sekotāji Instagram.com – 1500 Youtube.com – 150 kanāla abonenti
4	Skolotāju un vecāku informēšana par jaunatnes darbu un tā nozīmi.	0	Notikuši 3 pasākumi
5	Organizēt darbā ar jaunatni iesaistīto personu izglītojošus pasākumus par neformālo izglītību un jaunatnes politikas jautājumiem.	0	Organizēti 3 izglītojoši pasākumi.
AM 3 Radīt iespēju ikvienam Jūrmalas jauniešiem pavadīt brīvo laiku atbilstoši vecumam, vajadzībām un interesēm.			
6	Plānotajā Kauguru atpūtas parkā izveidot Skeitparku ar jumtu, alpīnistu sienu un Jauniešu māju, ievērojot universālā dizaina principus.	0	1

7	Ir atjaunoti vai izveidoti brīvpieejas sporta laukumi jauniešiem Jūrmalā	0	3
8	BJIC papildus struktūrvienības Jauniešu brīvā laika pavadīšanai Ķemerose un Lielupē	1 Kaugurose	Kopā 3: Kaugurose, Ķemerose un Lielupē
9	Attīstīt personību pilnveidojošu jauniešu nometņu piedāvājumu	1	2
AM 4 Attīstīt jauniešu nodarbinātību un uzņēmējdarbību Jūrmalas pilsētā.			
10	Iesaistīt jauniešus brīvprātīgā darba sistēmā, uzskaitot Brīvprātīgā darba stundas	Iesaistīti 19 jaunieši gadā.	Iesaistīti 50 jaunieši gadā
11	Palielinājušās Individuālo konsultāciju karjeras jautājumos pieejamība ārpus skolas, palielinājies konsultēto jauniešu skaits.	126	500
12	JII iesaistījušās JAL SMU ar reāliem uzņēmumiem.	Iesaistījušās 4 JII	Iesaistījušās 9 JII
13	Pašvaldība nodrošina līdzfinansējumu jauniešu vasaras nodarbinātībai vecumā no 15-25 gadiem.	48	50
AM 5 Veicināt sociālo palīdzību, drošību un veselību jauniešiem vecumā no 13- 25 gadiem.			
14	Bezmaksas pirmās palīdzības un drošības nodarbības jauniešiem	0	20 jaunieši izglītoti
15	Jauniešiem pieejamas psihologa konsultācijas ārpus skolas	0	Vismaz 20 jauniešiem sniegtas konsultācijas
16	Pasākumi, kuru ietvaros iespējams satikties ar veselības jomas speciālistiem, saņemt konsultācijas par dažādiem veselības un drošības jautājumiem jauniešu auditorijai	0	6
17	Projektā „PROTI un DARI” iesaistīti NEET jaunieši	10	30